
Številka: 620-9/2016 
Datum:   10.7.2020 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet 
Občine Brežice na 13. redni seji, dne 9.7.2020 sprejel  

S K L E P  

    1.  

Sprejme se sklep, da se prva in druga obravnava Predloga Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju mesta 
Brežice, združita.  

2. 
Sklep začne veljati takoj po sprejemu.  

Ivan Molan 
župan  

Občine Brežice 

Prejmejo: 
- Kabinet župana,  
- Oddelek za družbene dejavnosti, gospodarstvo, kmetijstvo in razvoj, 2x,  
- Arhiv 


